государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

## ПРИКАЗ

от 17.07.2024 г. № 65- У

## О зачислении в школу

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего и основного общего образования, утвержденного приказом ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска от 25.01.2021 № 12- ОД, на основании личного заявления родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в 1 класс ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска согласно реестру зачислений:

Приоритет	Зарегистрировано	Номер	Статус
льготы	15.05.2024		2
-	17.07.2024	36413/C3/240717278	Зачислен в будущий
	08:34:44:504143		год
-	17.07.2024	36413/C3/2407171414	Зачислен в будущий
	13:07:06:178048		год
-	17.07.2024	36413/C3/2407171575	Зачислен в будущий
	14:11:33:116710		год
-	17.07.2024	36413/C3/240717526	Зачислен в будущий
	09:18:32:617683		год
-	17.07.2024	36413/C3/240717795	Зачислен в будущий
	10:26:18:764852		год
-	17.07.2024	36413/C3/2407171637	Зачислен в будущий
	14:30:17:110050		год

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ №21

С.В. Портнова

г. Новокуйбышевска